



The Empire of Brands

Pressrelease

The Empire: The Empires dotterbolag Gerby Produkter inleder strategiskt samarbete med helsvenska hårvårdstillverkaren Laperle Haircare AB.

Gerby Produkter AB har skrivit ett unikt samarbetsavtal med Laperle Haircare AB gällande tillverkning av en professionell hårvårdsserie under namnet C4. Lanseringen i Sverige kommer att ske under andra och tredje kvartalet 2007.

Gerby Produkter AB som marknadsledande av elektriska hårvårdsprodukter under varumärket BaByliss har identifierat en trend med behov av skyddande kemiprodukter. Gerby har under en längre tid utvecklat ett nära samarbete och utvecklat serien tillsammans med den svenska ledande tillverkaren Laperle Haircare AB.

C4 hårvårdsserie har en stor potential för en snabb tillväxt inom den medvetna och trendkänsliga hårvårdsmarknaden. **C4** har den unika egenskapen att **skydda håret mot värme, yttre miljöpåverkan, färgavmattnig och UV-strålning**.

”Laperle Haircare AB ser en fantastisk möjlighet genom detta unika samarbete att sammanföra två svenska ledande företag inom den kreativa och innovativa hårvårdsbranschen. Vi har all den forskning och kompetens som krävs för att utveckla den unika produkten **C4**”.

Anders Olsson VD, Laperle Haircare AB

”Detta blir en revolutionerande serie produkter som hjälper oss att ytterligare stärka vår ställning inom hårvårdssegmentet. Vi kan genom den unika produktserien tillgodose behov som vi identifierat på såväl den europeiska marknaden som worldwide.

C4 ligger helt i linje med Gerbys strategi att presentera nya produkter och unika koncept med fokus på snabb konsumtion och återköp”.

Michael Christensen VD, Gerby Produkter AB

Stockholm den 31 maj 2007

För mer info kontakta:

Johan Kalling

CEO

The Empire AB

08-410 27 510

johan.kalling@empire.se



The Empire AB och dess dotterbolag är aktiva i Sverige, Norge och Finland. I koncernen ingår fyra dotterbolag: Soda-Club Scandinavia AB, Gerby Produkter AB, Nybroslättan AB och Etacap OY. Empire AB representerar följande varumärken:

